АДМИНИСТРАЦИЯ НЫРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТУЖИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04.07.2019
	№
	90

с.Ныр

О внесении изменения в постановление администрации

Ныровского сельского поселения от 15.03.2019 № 44

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                       «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», решением Ныровской сельской Думы от 27.06.2012 № 46/199 «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования Ныровское сельское поселение Тужинского района Кировской области» администрация Ныровского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в План основных мероприятий по благоустройству и санитарной очистке территорий населенных пунктов Ныровского сельского поселения на 2019 год (далее – План), утвержденный пунктом 2 постановления администрации Ныровского сельского поселения от 15.03.2019 № 44 «Об утверждении Плана основных мероприятий по благоустройству и санитарной уборке территорий населенных пунктов Ныровского сельского поселения на 2019 год», следующее изменение:
в строке 17 Плана слова «Работа по борьбе с борщевиком» дополнить словами «на земельных участках, принадлежащих гражданам, юридическим лицам на праве собственности или аренды».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в Бюллетене органов местного самоуправления Ныровского сельского поселения Тужинского района Кировской области.
Глава администрации

Ныровского сельского поселения

Г.Н. Тохтеев